
EKJL Tehnilise komisjoni 2. koosoleku protokoll

20. september 08.00, Tallinna Spordihallis

Koosolekul osalesid: Peeter Randaru, Margus Randaru, Allan Pilt, Kädy Tänav(Tänak), Olavi Valner ja
Tarmo Rahkama. Puudus Kaupo Nõlvak. Lisaks külalistena Silvi Kask ja Kristel Berendsen.

Kosolekut juhatas Peeter Randaru, protokollis Margus Randaru

 Vastused noorte- ja saavutuspordikomisjonidele eelnevalt esitatud küsimustele. SSK on oma
seiskukohad edastanud, noortekomisjonist vaid kahe liikme isiklikud seisukohad.
 August noortel ja noortetreeneritel puhkusekuuks
 Mitmevõistluse MV Juuli lõppu
 Noorte KV-d mitte septembrisse liigutada
 SSK ettepanekud täiskasvanute võistluste osas kalendriprojektis arvesse võetud
 Kahe pika jooksu piirang U20l ja U23l kaotada

 Kalendriprojekti koostamine:
 Talvel märtsikuu juba täidetud BMV-dega seega meie võistlused kõik jaanuar-veebruar
 U20 vanuse mitmevõistlus kokku viia noortega
 Tehniline komisjon eelistaks RV mitmevõistluse läbi viia Lasnamäel
 Esimene suvine TV10 finaal nädal varasemaks et anda lisaaega maakondlike finaalide ja

erinevate kohalike noortevõistluste läbiviimiseks.
 Kõigi vanuseklasside teatejooksud kokku ühele võistlusele.
 Erinevad tiitlivõistlused, kooli lõpp ja laulupidu piiravad märkimisväärselt suviste noorte MV-

de läbiviimise aegu. Seega viia noorte MV-d läbi neljal järjestikusel päeval ühes kohas.
 Kalendriprojekt saata komisjonidele ja juhatusele ilma potensiaalsete asukohtadeta. Silvi

Kask kontrollib seni kas baasid ka reaalselt vabad on.
 Juhendid: Arutelu erinevate juhendipunktide üle, kas ja mida peaks muutma?

 Teatejooksudest osavõtmise piirangud kui tuleb üks võistlus
 EMV normitäitmise perioodi alguseks eelmised EMV. Paremusjärjestus kogu normitäitmise

perioodi põhjal mitte käimasolev hooaeg. Ranking’u põhine variant
 Tagasi panna eriloa võimalus. Kes otsustab? SSK? Saavutusspordi juht?
 Mida teha ekideniga?
 Ülesandmiste ja mahavõtmata jätmiste probleemid: Võistlejate mahavõtmata jätmise trahvid

endiseks aga neid tuleb ka rakendada. Lisada trahvid hilinenud ülesandmiste ja võistlejate
lisamise eest. Arutelu trahvisumma üle 50-100 EUR klubile.

 U14 vanuseklassile 200m tõkkejooks.


